Datenblatt STROMAT ALC-STR-B3-11-T2-5 Stand: 08/2021
Die Wallbox für Ihr Auto
Ausstattung STROMAT  Ladestation 11 kW mit Kabel
11 kW Ladeleistung Typ: ALC-STR-B3-11-T2-5
Fest angeschlagenes 5 m Ladekabel
Manuelle Kabelaufrollung
Robustes Stahlgehäuse
Hoher Spritzwasserschutz
Geeignet für Innen- und Außenbereich
Integrierter Gleichfehlerstromschutz
Typ 2 Ladestecker
Wechsel- und Drehstromanschluss
Statusanzeige mittels Mehrfarb-LED
Optionale Erweiterungen Technische Daten
Individuelle Kabellängen
Ladeleistung: 11 kW
Authentifizierung per Schlüsselschalter
Ladestrom: 10..16 A
oder auch PZ-Schließzylinder Maße: 290 x 290 x 120 mm
Edelstahl Standfuß Gewicht: 7,5 kg
Solarkopplung Temperaturbereich:  -30..50 °C
Dynamisches Lastmanagement Spritzwasserschutz: IP65
Elektrischer Anschluss: 400 V, 50 Hz, 16 A
Vorteile
Max. Absicherung: 20 A
10 Jahre Herstellergarantie
Ext. Fehlerstromschutz: Typ A, 30 mA
KFW 440 Förderfähig
Individuelle Frontgestaltung Zolltarifnummer: 85371098
Made in Germany Ursprungsland: Deutschland
alcona Automation GmbH  -  Ahlener Str. 48  -  D-59269 Beckum   -  Tel. +49 (0) 2521/82 30 40 - 0  -  www.alcona.info - info@alcona.info